— 1 —

上理工委„2014‟18 号

各学院党委、党总支（直属党支部），党委各部门：

根据“上海市人民政府办公厅印发关于进一步建立健全

审计整改工作制度实施意见的通知”（沪府办发„2014‟2号）

文件精神，特对“上海理工大学审计整改领导小组”（上理

工委„2012‟41 号）成员作出调整。领导小组成员如下：

    组    长：胡寿根

    副 组 长：张仁杰

    成    员：王凌宇  郑  刚  侯建明

    特此通知。

中共上海理工大学委员会

2013 年 3 月 26 日

党委办公室                      2014 年 6 月 11 日印发